ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 декабря 2021 года                                                                               № 136

Об отмене постановления администрации
Волошовского сельского поселения
от 18.02.2020 № 16 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Волошовское сельское поселение».

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Лужской городской прокуратуры от 23.12.2021 № 7-145-2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 18.02.2020 № 16 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Волошовское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области волошовское.рф, в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Дюба Н.В.